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DETALLE DE PASIVOS FINANCIEROS 

Al 31 de Diciembre (definitivo) del 2012 

B.A. Cta. Cte. 510-07327-2 

Citibank El Salvador, Cta. Cte. 0320-03099 

Bco. Davivienda Cta. Cte. 005-220065-09 

Bco. G & T Continental Cta. Cte. 03-100-12 

Bco. América Central Cta. Cte. 200000883 

BA-FAC-SIR. Cta. Cte. 510-8751-7 

Fondos Ajenos en Custodia 

FA C- Patrocinadores 

Servicios a Facturar 

Consulta Registra! en Línea a Facturar 

Embargos Judiciales 

Depósitos en Garantía 

Depósitos en Garantía 

Retención INDRA-MAPLINE 

Retención BENTLEY SYSTEMS 

Depósitos Retenciones Fiscales 

Depósitos Retenciones Fiscales 

Debito FiscaliVA 

Anticipo de Impuesto Reténido IVA 

Tesoro Publico (DGT) 

Acreedores Monetarios 

Financiamiento de Terceros 

Endeudamiento Interno 

Empréstitos del Gobierno Central 

Ministerio de Hacienda 

Endeudamiento Externo 

Empréstitos de Organismos Multilaterales 

BCIE- Banco Centroamericano de Integración Económica 

Acreedores Financieros 

Provisiones por Acreedores Monetarios 

Provisiones por Acreedores Monetarios 

Acreedores Monetarios por Pagar 

Acreedores Monetarios por Pagar 

AMP X A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores 

Total Pasivo 

Fuente: Estado de Situación Financiera institucional. 

PARCIAL TOTAL 

734,190.75 

734,190.75 

478,953.58 

71,556.56 

16,728.63 

62,345.29 

3,405.90 

118.00 

8.91 

0.03 

308.58 

4,516.74 

6,492.44 

53,942.66 

2,400.00 

142.77 

256,987.07 

215,076.41 

3,020.68 

206,313.79 

5,741.94 

34,698.96 

24,746.95 

9,952.01 

5,461.80 

5,461.80 

0.00 

23,045,547.18 

6,096,431.11 

6,096,431.11 

6,096,431.11 

10,000,000.00 

10,000,000.00 

10,000,000.00 

6,949,116.07 

3,287,165.37 

3,287,165.37 

3,661,950. 70 

644,947.96 

3,017,002.74 

23,779,737.93 


