## Centro Nacional de Registro DETALLE DE PASIVOS FINANCIEROS Al 31 de Diciembre (definitivo) del 2012

OBLIGACIONES	PARCIAL	TOTAL
Deuda Corriente		734,190.75
Depósitos de Terceros	734,190.75	•
Depósitos Ajenos	478,953.58	
Depósitos Ajenos	71,556.56	
Diario Oficial	16,728.63	
Fianza de Oposición	62,345.29	
B.A. Cta. Cte. 510-07327-2	3,405.90	
Citibank El Salvador, Cta. Cte. 0320-03099	118.00	
Bco. Davivienda Cta. Cte. 005-220065-09	8.91	
Bco. G & T Continental Cta. Cte. 03-100-12	0.03	
Bco. América Central Cta. Cte. 200000883	308.58	
BA-FAC-SIR. Cta. Cte. 510-8751-7	4,516.74	
Fondos Ajenos en Custodia	6,492.44	
F A C - Patrocinadores	53,942.66	
Servicios a Facturar	2,400.00	
Consulta Registral en Línea a Facturar	142.77	•
Embargos Judiciales	256,987.07	
Depósitos en Garantía	215,076.41	
Depósitos en Garantía  Depósitos en Garantía	3,020.68	
Retención INDRA-MAPLINE	206,313.79	
Retención BENTLEY SYSTEMS	5,741.94	
Depósitos Retenciones Fiscales	34,698.96	
Depósitos Retenciones Fiscales  Depósitos Retenciones Fiscales	24,746.95	
Debito Fiscal IVA	9,952.01	
	5,461.80	
Anticipo de Impuesto Reténido IVA	5,461.80 5,461.80	
Tesoro Publico (DGT)  Acreedores Monetarios	0.00	
Financiamiento de Terceros	0.00	22 045 547 10
	6 006 421 11	23,045,547.18
Endeudamiento Interno	6,096,431.11	
Empréstitos del Gobierno Central  Ministerio de Hacienda	<b>6,096,431.11</b>	
	6,096,431.11	
Endeudamiento Externo	10,000,000.00	
Empréstitos de Organismos Multilaterales	10,000,000.00	
BCIE - Banco Centroamericano de Integración Económica  Acreedores Financieros	10,000,000.00 <b>6,949,116.07</b>	
	• •	
Provisiones por Acreedores Monetarios	<b>3,287,165.37</b>	
Provisiones por Acreedores Monetarios	3,287,165.37	
Acreedores Monetarios por Pagar	3,661,950.70	٠
Acreedores Monetarios por Pagar	644,947.96	
AMP X A.M. x Operaciones de Ejercicios Anteriores	3,017,002.74	

Total Pasivo 23,779,737.93

Fuente: Estado de Situación Financiera institucional.